KOMUNIKAT KONCOWY
WOJEWODZKIEJ GIMNAZJADY
W SZTAFETOWYCH BIEGACH PRZELAJOWYCH

Final Wojewédzki — obiekty sportowe PWSZ Krosno, dn. 27.10.2016.

Dziewczeta:

Miejsce

1. NSS Ustrzyki Dolne
Gim. Nr 4 Krosno
Gim. Radomysl Wielki
Gim. Nr 5 Przemysl
Gim. Nr 3 Dgbica
Gim. Nr 3 Sanok

Gim. Trzebos

Gim. Nr 9 Rzeszow
9. Gim. Jedlicze

©NOo Gk W

Szkota Czas

32;09
33,38
33;50
34,03
34,48
35;11
35;33
35;57
36,12

10.Gim. Nr 4 Stalowa Wola36:23

11.Gim. Nr 2 Lubaczow
12.Gim. Bojanéw

Dalsze miejsca (z eliminacji rejonowych):

36;29
37,23

13-18. Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.
Gim.

19-24.

25-29.

Ulanow

Nr 2 Kolbuszowa
Lubatowa
Tarnawa Dolna
Markowa

Nr 1 Przemysl
Nr 3 Tarnobrzeg
Iwierzyce

Lubno Szlacheckie
Blizne
Giedlarowa
Laszki

Jata

Dzikowiec

Nr 5 Krosno
Zaczernie

Narol

Punkty do wspoétzawodnictwa sport.

100 pkt
90 pkt
80 pkt
70 pkt
60 pkt
50 pkt
40 pkt
40 pkt
30 pkt
30 pkt
20 pkt
20 pkt

13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
11 pkt
11 pkt
11 pkt
11 pkt
11 pkt
11 pkt
10 pkt
10 pkt
10 pkt
10 pkt
10 pkt



30-33.

Gim. Korzeniow

Gim. Czudec

Gim. Brzoza Kroélewska
Gim. Adamowka

34-36. MZS Strzyzow
Gim. Biatobrzegi
Gim. Orly
37-43. ZSS Nr 2 MK Tarnobrzeg
Gim. Czarna S¢dziszowska
Gim. lzdebki
Gim. Nr 1 Ustrzyki Dolne
Gim. Nr 8 Rzeszow
Gim. Nr 1 Pruchnik
Gim. Krasiczyn
Chilopcy:
Miejsce Szkota Czas
1. Gim. Pruchnik 27;14
2. Gim. Radomys$l Wielki 27,26
3. Gim. Nr 3 Sanok 28:03
4. Gim. Narol 28;04
5. Gim. Trzebos 28:06
6. Gim. Lubatowa 28;17
7. Gim. Nr 1 Brzozow 28:23
8. Gim. Wola Mielecka  28;37
9. Gim. Ulanéw 29,04
10.Gim. Nr 4 Krosno 29;05
11.Gim. Nr 1 Nisko 30;07
12.Gim. Dynow DNF

Dalsze miejsca (z eliminacji rejonowych):

13-18.

19-24.

Gim. Nr 2 Tarnobrzeg
Gim. Nr 2 Kolbuszowa
Gim. Frysztak

NSS Ustrzyki Dolne
Gim. Letownia

Gim. Oleszyce

Gim. Bojanow

Gim. Nr 3 D¢bica
Gim. Osobnica

9 pkt
9 pkt
9 pkt
9 pkt
8 pkt
8 pkt
8 pkt
7 pkt
7 pkt
7 pkt
7 pkt
7 pkt
7 pkt
7 pkt

Punkty do wspotzawodnictwa sport.

100 pkt
90 pkt
80 pkt
70 pkt
60 pkt
50 pkt
40 pkt
40 pkt
30 pkt
30 pkt
20 pkt
18 pkt

13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
13 pkt
11 pkt
11 pkt
11 pkt



Gim. Dydnia 11 pkt

Gim. Biatobrzegi 11 pkt
Gim. Orty 11 pkt
25-29. Gim. Nr 1 Tarnobrzeg 10 pkt
Gim. Wielopole Skrzynskie 10 pkt
Gim. Swierzowa Polska 10 pkt
Gim. Brzoza Krolewska 10 pkt
Gim. Rozbdrz Dlugi 10 pkt
30-34. Gim. Stany 9 pkt
Gim. Nr 1 Kolbuszowa 9 pkt
Gim. Skotyszyn 9 pkt
Gim. Nr 9 Rzeszoéw 9 pkt
Gim. Nr 1 Przemysl 9 pkt
35-37. Gim. Iwierzyce 8 pkt
Gim. Czudec 8 pkt
Gim. Nr 4 Przemysl 8 pkt
38-43. Gim. Jodlowa 7 pkt
Gim. Nr 3 Krosno 7 pkt
Gim. Nr 4 Sanok 7 pkt
Gim. Nr 7 Rzeszoéw 7 pkt
Gim. Zotynia 7 pkt
Gim. Adamowka 7 pkt

ZADANIE DOFINANSOWANE

Z BUDZETU WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO ORAZ MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI

-

//l PODKARPACKIE 7§  Ministerstwo
przestrzen otwarta ) Sportu ] Turystyki




